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Relacja z XVI Forum Nauczycieli Języka
Angielskiego

8 marca 2014 w Gimnazjum nr 7 w Lublinie odbyło się XVI
Forum Nauczycieli Języka Angielskiego, w którym
uczestniczyło 56 nauczycieli z regionu lubelskiego. W czasie
półgodzinnych prezentacji nauczyciele dzielili się swoimi
doświadczeniami i nowatorskimi rozwiązaniami. Publikacje
prelegentów.

 

 

Pani Ilona Pawlak z Pallotyńskiego Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego
wspomagana przez 3 uczniów ze swojej szkoły pokazała, w jaki sposób można
wykorzystywać nowoczesne technologie informacyjne do motywowania uczniów do
pracy.

Pani Katarzyna Koślacz z Zespołu Szkół w Staninie opowiedziała jak można
wspomagać  współpracę szkół z rodzicami poprzez realizację projektu Comenius
Regio.
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Pani Katarzyna Kawa-Iwaniec z Miejskiego Zespołu Szkół w Biłgoraju podzieliła się
swoją wiedzą i doświadczeniem na temat diagnozowania dysleksji u uczniów i zasad
pracy z uczniem dyslektycznym.

Pani Dorota Stępniak z II LO w Świdniku opowiedziała o tym, jak udało jej się
zachęcić licealistów do przygotowania przedstawień w języku angielskim dla
uczniów z zaprzyjaźnionej szkoły podstawowej. Materiały metodyczne.

Pani Magdalena Ginalska, która na co dzień pracuje w Przedszkolu nr 48 i
Przedszkolu nr 56 porwała wszystkich entuzjazmem, z jakim dzieliła się pomysłami
na pracę z małymi dziećmi.

Forum zakończyła prezentacja pani Małgorzaty Brodzisz ze Szkoły Podstawowej nr
2 w Łęcznej, która wprowadziła nas w zawiłości i wyzwania, jakie stawia przed
uczniami komponent językowy na sprawdzianie szóstoklasisty. Prezentacja.

Jako, że Forum odbyło się w Dzień Kobiet, wszystkie panie obdarowane zostały
słodyczami oraz kwiatkiem przez twórców nowego serwisu edukacyjnego
eREpetitio, który łączy tradycyjne sposoby uczenia się, powtarzania i
zapamiętywania z nowoczesną technologią.

Fotorelacja z obrad 'Forum'.
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